
Direction :

Place Hausen

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025

Du lundi au vendredi
VIRY-CHÂTILLON Parc Leblanc 13:00 13:00 | 13:00 13:00 17:00 17:00 | 17:00 17:00 17:00 17:55 17:55 | 17:55
MORSANG-SUR-ORGE Docteur Roux | | | 13:08 | | | | 17:10 | | | | | 18:04

Voie de Compiègne | | | 13:10 | | | | 17:12 | | | | | 18:06
VIRY-CHÂTILLON François Mitterrand | | | 13:14 | | | | | | 17:13 | | | 18:08
MORSANG-SUR-ORGE Etoile Bleue | | | 13:15 | | | | | | 17:15 | | | 18:10

Les Fouilles | | | 13:18 | | | | 17:19 | | | | | 18:13
La Gribelette | | | | | | | | | | | | | | 18:15

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Saint Hubert | | | 13:22 | | | | 17:24 | | | | | 18:18
Collège Paul Eluard | | | 13:24 | | | | 17:26 | | | | | |

Piscine de Sainte-Geneviève-des-
Bois | | | 13:25 | | | | 17:27 | | | | | 18:21

Carrefour Duclos | | | 13:27 | | | | 17:30 | | | | | 18:23
Normandie-Niémen | | | 13:28 | | | | 17:31 | | | | | |

MORSANG-SUR-ORGE Barbusse Cassin | | | | | | | | | | 17:19 | | | |
Jean Morlet | 13:06 | | | | 17:06 | | | | 18:00 | | |

Les Tourelles | 13:07 | | | | 17:07 | | | | 18:01 | | |
Château | 13:08 | | | | 17:08 | | | | 18:03 | | |

J.P. Timbaud | | | | | | | | | | | 18:05 | | |
Lucien Sampaix | | | | 13:12 | | | | 17:13 | 18:07 | | |

Pierre Mendès France | | | | | | | | | | | 18:10 | | |
Robespierre | | | | | | | | | | | 18:11 | | |

Place Marcel Sembat | 13:13 | | | | 17:14 | | | | | | | |
Cimetière de Morsang-sur-Orge | 13:16 | | | | 17:17 | | | | 18:14 | | |

Mairie de Morsang-sur-Orge | 13:17 | | | | 17:18 | | | | 18:15 | | |
VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Quatre-Vents | 13:21 | | | | 17:22 | | | | 18:18 | | |
Les Aulnes | 13:21 | | | | 17:23 | | | | 18:18 | | |

Mairie | 13:22 | | | | 17:24 | | | | 18:20 | | |
ÉPINAY-SUR-ORGE Gare d'Epinay-sur-Orge | 13:26 | | | | 17:29 | | | | 18:25 | | |

Monseaux | 13:27 | | | | 17:30 | | | | 18:26 | | |
Mauregard | 13:30 | | | | 17:34 | | | | 18:29 | | |

Parc Leblanc | | 13:00 | | | | 17:00 | | | | | 17:55 |
VIRY-CHÂTILLON Le Moulin | | 13:08 | | | | 17:08 | | | | | 18:02 |
GRIGNY Blancs Manteaux | | 13:09 | | | | 17:09 | | | | | 18:03 |

Mairie de Grigny | | 13:11 | | | | 17:11 | | | | | 18:05 |
Pablo Neruda | | 13:13 | | | | 17:13 | | | | | 18:07 |

Tuileries | | 13:15 | | | | 17:15 | | | | | 18:09 |
RIS-ORANGIS CES Albert Camus | | 13:17 | | | | 17:17 | | | | | 18:11 |

Rue des Perdrix | | 13:18 | | | | 17:18 | | | | | 18:12 |
Maternelle Picasso | | 13:20 | | | | 17:20 | | | | | 18:14 |

Auguste Plat - Station Esso | | 13:21 | | | | 17:21 | | | | | 18:15 |
Auguste Plat | | 13:22 | | | | 17:22 | | | | | 18:16 |

Salvador Allende | | 13:23 | | | | 17:23 | | | | | 18:17 |
George Sand | | 13:24 | | | | 17:24 | | | | | 18:18 |
CC. Aunettes | | 13:27 | | | | 17:27 | | | | | 18:21 |

Daumesnil | | 13:29 | | | | 17:29 | | | | | 18:23 |
La Fontaine | | 13:31 | | | | 17:31 | | | | | 18:25 |

Cimetière de Ris-Orangis | | 13:33 | | | | 17:33 | | | | | 18:27 |
SAVIGNY-SUR-ORGE Monge 13:05 | | | | 17:04 | | | | | | 18:00 | |

Gare de Savigny-sur-Orge 13:09 | | | | 17:08 | | | | | | 18:04 | |
Carnot 13:10 | | | | 17:09 | | | | | | 18:05 | |

Rue des Artistes 13:12 | | | | 17:11 | | | | | | 18:07 | |
Montagne Pavée 13:14 | | | | 17:13 | | | | | | 18:09 | |

Champagne 13:17 | | | | 17:16 | | | | | | 18:12 | |
Longjumeau 13:19 | | | | 17:18 | | | | | | 18:14 | |

Les Peupliers 13:23 | | | | 17:22 | | | | | | 18:18 | |
Gounod 13:24 | | | | 17:23 | | | | | | 18:19 | |

Salvador Allende 13:28 | | | | 17:27 | | | | | | 18:23 | |
Collège Les Gâtines 13:29 | | | | 17:28 | | | | | | 18:24 | |

Père Coindreau 13:31 | | | | 17:31 | | | | | | 18:27 | |
MORANGIS Commissariat 13:33 | | | | 17:33 | | | | | | 18:29 | |

Place Lucien Boileau 13:37 | | | | 17:37 | | | | | | 18:33 | |
MORSANG-SUR-ORGE Pierre Mendès France | | | | 13:14 | | | | 17:15 | | | | |

Les Pervenches | | | | 13:16 | | | | 17:17 17:22 | | | |
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Etoile Stalingrad | | | | 13:19 | | | | 17:20 | | | | 18:27
Colonel Fabien | | | | 13:21 | | | | 17:22 | | | | 18:29

Danielle Casanova | | | | 13:21 | | | | 17:22 | | | | 18:29

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Du lundi au vendredi
Jardin Public | | | | 13:22 | | | | 17:23 | | | | 18:30

Séquigny | | | | 13:28 | | | | 17:29 | | | | 18:36
Cottage | | | | 13:30 | | | | 17:31 | | | | 18:38

SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Rue de Liers | | | 13:32 | | | | 17:35 | | | | | 18:41
Boieldieu | | | 13:34 | | | | 17:37 | | | | | 18:43
Rue Bizet | | | 13:35 | | | | 17:38 | | | | | 18:44

Gounod | | | 13:36 | | | | 17:39 | | | | | 18:45
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS Henri Sellier | | | 13:37 | | | | 17:40 | | | | | 18:46

SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Aristide Briand | | | 13:38 | | | | 17:41 | | | | | 18:47
Roses | | | 13:39 | | | | 17:42 | | | | | 18:48

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS Place Hausen | | | 13:40 | | | | 17:43 | | | | | 18:49

SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Marché | | | | 13:31 | | | | 17:32 | | | | 18:54
Gare de Saint-Michel-sur-Orge | | | | 13:33 | | | | 17:34 | | | | 18:56

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux | | | | 13:37 | | | | 17:39 | | | | 19:00
MORSANG-SUR-ORGE Pavillon du Garde | | | | | | | | | | 17:27 | | | |
VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher | | | | | | | | | | 17:30 | | | |

La Treille - RD445 | | | | | | | | | | 17:31 | | | |
La Forêt | | | | | | | | | | 17:32 | | | |

MONTLHÉRY Piscine de Montlhéry | | | | 13:40 | | | | 17:42 | | | | |
La Poste | | | | 13:41 | | | | 17:44 | | | | |

Place de la Paix | | | | 13:42 | | | | 17:45 | | | | |
Place de l'Europe | | | | 13:43 | | | | 17:47 | | | | 19:06 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement

des retards.

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

Direction :

Parc Leblanc

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025

Du lundi au vendredi
VIRY-CHÂTILLON François Mitterrand | | | | | 7:47 | |
MORSANG-SUR-ORGE Etoile Bleue | | | | | 7:49 | |

Barbusse Cassin | | | | | 7:53 | |
Pierre Mendès France | | | | | | | 7:50

Les Pervenches | | | | | 7:56 | 7:51
Pavillon du Garde | | | | | 8:02 | |

VIRY-CHÂTILLON Victor Schoelcher | | | | | 8:05 | |
La Treille - RD445 | | | | | 8:06 | |

La Forêt | | | | | 8:07 | |
MORSANG-SUR-ORGE La Gribelette | | | | | | | 7:55

Libération - Voie de Compiègne | | | | | | | 7:56
Marché - Voie de Compiègne | | | | | | | 7:58

Place Henri IV | | | | | | | 7:59
J.P. Timbaud | | | | | | | 8:01

VIRY-CHÂTILLON Docteur Roux | | | | | | | 8:03
SAVIGNY-SUR-ORGE Rue des Artistes | | 7:37 | | | | |

Montagne Pavée | | 7:39 | | | | |
Champagne | | 7:42 | | | | |
Longjumeau | | 7:44 | | | | |

Les Peupliers | | 7:48 | | | | |
Gounod | | 7:49 | | | | |

MORANGIS Commissariat | | 7:53 | | | | |
Place Lucien Boileau | | | | | | 7:49 |

SAVIGNY-SUR-ORGE Père Coindreau | | | | | | 7:55 |
Collège Les Gâtines | | | | | | 7:58 |

Salvador Allende | | | | | | 7:59 |
Carnot | | | | | | 8:03 |

Gare de Savigny-sur-Orge | | | | | | 8:04 |
Monge | | | | | | 8:08 |

MONTLHÉRY Place de l'Europe 7:21 | | | | | | |
Place de la Paix 7:24 | | | | | | |

La Poste 7:27 | | | | | | |
LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 7:29 | | | | | | |
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Gare de Saint-Michel-sur-Orge 7:33 | | | | | | |
Marché 7:35 | | | | | | |
Cottage 7:36 | | | | | | |

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Séquigny 7:38 | | | | | | |
Jardin Public 7:43 | | | | | | |

Danielle Casanova 7:44 | | | | | | |
Colonel Fabien 7:45 | | | | | | |

Etoile Stalingrad 7:47 | | | | | | |
ÉPINAY-SUR-ORGE Mauregard | | | 7:38 | | | |

Monseaux | | | 7:42 | | | |
Gare d'Epinay-sur-Orge | | | 7:43 | | | |

VILLEMOISSON-SUR-
ORGE

Mairie | | | 7:47 | | | |
Les Aulnes | | | 7:48 | | | |

Quatre-Vents | | | 7:49 | | | |
MORSANG-SUR-ORGE Mairie de Morsang-sur-Orge | | | 7:52 | | | |

Cimetière de Morsang-sur-Orge | | | 7:53 | | | |

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


